
 Zarządzenie nr 6/2025 

            Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąchocku 

      z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2025 roku, za święta przypadające                       

w innym dniu niż niedziela, dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wąchocku w 2025 roku  

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U.                      

z 2025r. poz. 227) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1. Za dzień 3 maja 2025 r. - przypadający w roku 2025 w sobotę, obniża się wymiar 

czasu pracy w tym miesiącu o 8 godzin. 

2. Pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąchocku 

przysługuje za ten dzień - dzień wolny od pracy w dniu 2 maja 2025 roku (piątek). 

 

§2 

 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąchocku i na stronie internetowej 

ośrodka. 

 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


